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AMW-KANC.SZP.2712.90.2023          

              

 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego art. 132 Pzp pt.: 

Dostawa mięsa, produktów mięsno-wędliniarskich i drobiu do AMW Gdynia (zwana 

dalej AMW) oraz do AOS w Czernicy k. Chojnic (zwana dalej AOS) w roku 2024 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

 

W dniu 2023-11-14 godzinie 09: 15 odbyło się otwarcie ofert i odczytane zostały następujące 

informacje: 

 

 

 

L.P. 

 

NAZWA WYKONAWCY 

ADRES WYKONAWCY 

CENA 

Brutto 

Cz. I  

CENA 

Brutto 

Cz. II  

CENA 

Brutto 

Cz. III  

1.  
Elbląskie Centrum Mięsne ElHurt 

Produkcja i Handel  

82-300 Elbląg 
512.550,00 

 

-------- 

 

435.820,00 

2. 
Gobarto SA 

00-687 Warszawa 
451.471,82 

 

--------- 

 

407.530,00 

3. 
LIS Sp. z o.o. Sp. K.  

83-340 Sierakowice 
442.752,00 

 

1.236.276,00 

 

405.938,40 

4. 
PiB Sp. z o.o. 

06-420 Gołymin Ośrodek 
446.317,00 

 

1.087.793,99 

 

361.322,40 

5. 

Pomorskie Centrum Mięsne K&K Sp. z 

o.o. Hurtownia Sp. K. 

80-180 Gdańsk 

 

4 498 840,00 
 

449.884,00 

  

369.092,40 

 

 


		2023-11-14T10:49:44+0100




